
FACULTAD DE CIENCIAS
ECONÓMICAS

a UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

900-4791/21.-

La Plata, 8 de febrero de 2022.-

Visto la nota del Departamento de Contabilidad por la cual solicita la 
designación de los Contadores Noralí BAEZA y Juan Manuel MANESE, en los cargos de Jefe 
de Auxiliares Docentes interino, con dedicación simple y Ayudante Diplomado interino con 
dedicación simple, respectivamente, para la Cátedra “CONTABILIDAD I (BASES Y 
FUNDAMENTOS)” - Cátedra B - Plan Vil; y
CONSIDERANDO:
que los Contadores BAEZA y MANESE, han dado cumplimiento oportunamente a las normas 
establecidas para el ingreso;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ad-referéndum del Consejo 
Directivo,

RESUELVE:

Artículo 1o: Designar a la Cra. Noralí BAEZA (DNI 29.416.195) en el cargo de Jefe de 
Auxiliares Docente interino, con dedicación simple, de la Cátedra “CONTABILIDAD I (BASES 
Y FUNDAMENTOS)” - Cátedra B - Plan Vil, a partir del 1o de marzo del año 2022 y hasta el 
28 de febrero del año 2023.

Artículo 2o: Designar al Cr. Juan Manuel MANESE (DNI 33.244.621), en el cargo de Ayudante 
Diplomado interino con dedicación simple de la Cátedra “CONTABILIDAD I (BASES Y 
FUNDAMENTOS)” - Cátedra B - Plan Vil, a partir del 1o de febrero del año 2022 y hasta el 28 
de febrero del año 2023.

Artículo 3o: Dejar establecido que la presente resolución llevará el número 29/22 del registro 
pertinente.

de Person

Artículo 4o: Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, comuniqúese, 
publíquese en el Digesto mediante el cual el Departamento de Contabilidad podrá obtener 
copia de la presente Resolución, tome razón Dirección de 
intervención que le compete al Departamento 
Universidad a sus efectos.

JCC
gab !>

RESOLUCIÓN N° 29
De Giusti

za y pase para la 
lido, elévese a la

Facultad de Ciencias Económicas\
Mg. Aníbal Alberto Cueto

Secretario de Asuntos Académicos 
Facultad de Ciencias Económicas


